
Myslím

Revolta

Myslím, že když se v životě ocitneš před velkým rozhodnutím, je to osud a né
 náhoda
ale jak se rozhodneš, už není osud, ale tvoje volba
myslím, že slova jednoho můžou měnit činy davu,
podívej se na Luthera, Marleyho a Dalajlamu

Myslím, že moje tracky můžou být poslem dobra
myslím, že MC má mít silu slova ne grcat ty hovna
myslím, že pravý rap je něco jako Vinnie Paz
Lowkey, seru ego rap, věřím v hodnotu pravd

myslím, že ti, co mají srdce, píšou o lepším světě
a ti ignoranti, co mají diamanty, o hloupých věcech
myslím, že i ten největší blbec pozná, co jsou fakta,
co je pravá hudba, umění a co je pouhá sračka

Myslím, že děti by si zasloužily víc než MTV,
hlupáky za vzory, a drogy v jejich ulicích

myslím, že rasizmus je vládou pěstování afektu
a starým lidem by se mělo projevit více respektu

myslím, že budoucnost je jenom myšlenka v tvojí hlavě,
proto tak záleží na to, co myslíš v té tvojí hlavě
myslím, že nezáleží na tom, jak věci co děláš, dopadnou
ale jestli byl čistý úmysl tvých činů potravou

myslím, že není víc než pravda, i když je negativní
zlo, které ti otevře oči, je přece pozitivní
myslím, že život ve lži i když je pohodlný,
nebude nikdy skutečný, svobodny a smysluplný

Myslím, že jestli opravdu existoval Ježíš Kristus,
musí byt finální prohra dobra jenom pouhý mýtus

myslím, že když někdo prohlásil to, co JFK
nebudou zastánci konspiraci ti, co to nemají v hlavě OK

Myslím, že dokud sílu máš, tak nikdy nezoufej
Myslím, že dokud dýcháš, sni dál, v to dobré doufej
myslím, že spoustu muzikantů pohltil zkurvený fame
myslím, že fresh swag rapeři dělají z rapu fake

Myslím, že čisté svědomí dělá z člověka výjimečného
a pravá krása ženy je víc, než jen tělo pro tvoje péro
myslím, že sexualita dělá z lásky jenom slovo
a hudba dělá z mého života smysl, i když žiju sólo

myslím, že klid v duši je ten nejkrásnější pocit,
proto ti, co touží po bohatství, síle a moci
nikdy nepřestanou hledat světlo uprostřed noci
stali se z nich vlci, temno zaslepilo jejich slepé oči

myslím, že příčina všech nemoci je nedostatek živin
a to, že doktoři místo vitaminů předepíšou aspirin
myslím, že je škoda, že lidi věří těm, co mají tituly moc,
a ne těm, co mají sen vidět lepší svět

myslím, že mír a laská je utopie pouze pro ty,



co opravdový mír a lásku v sobe ještě nenašli
myslím, že by jsme měli žít méně v mysli, více v srdci
myslím, že je škoda, že spousta z vás to ani nezkusí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

